FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 6 datum: 17 mei 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer - C/05/14/1135 F

Datum uitspraak : 25 november 2014
Curator - mr. A.A. Dooijjeweerd
R-C -mr J.S.W. Lucassen
Activiteiten onderneming . het houden van aandelen
Omzetgegevens

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resufteert in € 5.477,00 voor rente
en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resuitaat na belastingen is
negatief € 69.468,00.

2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in pegatief € 99.608,00
v60r rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat na be-
lastingen is negatief € 177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 biijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resulteert in een negatief bedrag van € 19. 430,00 voor rente en belastingen. Het
resultaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

Personeel gemiddeld aantal 0

Saldo einde verslagperiode . €1.832,16

Verslagperiode - 18 december 2015 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode 1 9:36 uren

Bestede uren Totaal . 75:30 uren

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 B Faillisserment C/05/14/1135 F




1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achterhoek B.V. is de heer A.
Demers. Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. Demers Beheer B.V.
was aandeelhouder van onder andere Sport- en Recreatiecentrum De Beemd B.V., dat in
februari 2013 reeds in staat van faillissement is verkiaard. Voorts was gefailleerde aandeel-
houder en bestuurder van Personeefs Service Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014
ook in staat van faillissement is verklaard. Gefailleerde was tot 2012 aandeelhouder en be-
stuurder van Strada Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V. Laatstgencemde B.V.'s
zifn in 2012 volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Zie hierna onder punt 7.
1.2 Winst en verlies

2011: nefto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resufteert in € 5.477,00 voor rente
en belastingen en aandelen in het resuitaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is
negatief € 69.468,00.
2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in negatief € 99.608,00
v66r rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resuftaat na be-
lastingen is negatief € 177.707,00.
Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.
Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netfo omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resulteert in een negatief bedrag van € 19.430,00 véor rente en belastingen. Het
resultaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

1.3 Balanstotaal

2011: balanstotaal van € 53.974,00

2012: balanstotaal van € 680.109,00

Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

Concept 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

1.4 Lopende procedures : voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . voor zover bekend geen.
1.6 Huur . voor zover bekend geen.
1.7 Oorzaak faillissement : zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.n

Pagina 2 Faillissement C/05/14/1135 F



2. Personeel

3. Activa
Onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen
Voorraden/ onderhanden werk

Andere activa

4, Debiteuren

5. Bank / Zekerheden

8. Doorstart / voortzetten
Voortzetten

Doorstart

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.
: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. Zzie eerste openbaar verslag.

- zie eerste openbaar verslag.

. Zie hierna onder punt 7.5.

De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012,

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverkiaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur

: voldaan.

Zie tweede, derde en vierde openbaar verslag

Tot een minnelijke oplossing is het te dezen nog steeds niet gekomen. Verder zif

verwezen naar hiemna onder punt 9. De procedure is namelijk voortgezet.

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- Zie 7.5.

: Zie hiervoor.

Salaris curator en verschotien: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Management Service Achterhoek B.V.

- tot op heden € 108.402,00.

www.hd-advocaten.ni

Pagina 3

Faillissernent C/05/14/1135 F



8.3 Pref. vord. van het UWV . geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er zijn geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 96.698,61.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden . Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

De curator heeft op 30 april 2015 in zijn hoedanigheid van curator in het faillissement van
Management Service Achterhoek B.V. gedagvaard mevrouw E.J. Hendriksen (gedaagde 1),
de heer J. Hendriksen (gedaagde 2}, mevrouw A. Eggink (gedaagde 3) en mevrouw M.JF.
Ermers (gedaagde 4).

9.2 Aard procedure

De curator heeft tegen de hiervoor gencemde wederpartijen een vordering ingesteld
tot betaling van de koopprijs, zoals overeengekomen in julf 2012, waarbij door ge-
failleerde aan genoemde wederpartijen zijn overgedragen de aandelen die gefail-
leerde hield in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports Beheer B.V. De koopprijs voor
deze aandelen is door een accountant (onderbouwd) vastgesteld op € 477.000,00.
Deze koopprijs is tot een bedrag van € 460.000,00 door de gencemde wederpartijen
voldaan door middel van verrekening met een schuld die zij met dat doel hebben
overgenomen van de heer Demers, bestuurder van gefailleerde; de heer Demers
zou namelijk een vordering op gefailleerde hebben van € 460.000,00. Daarnaast
zou de resterende koopprijs, € 17.000,00, omgezet ziin in een lening. De curator
stelt zich primair op het standpunt dat niet bljkt van een dergelijke vordering van
Demers op gefailleerde, zodat van overname daarvan ten behoeve van enige verre-
kening geen sprake kan zijn. Voorts heeft de curator zich beroepen op artikel 54
Faillissementswet. Ook maakt de curator onverminderd aanspraak op betaling van
het niet betaalde bedrag van € 17.000,00.

Door de wederpartijen is verweer gevoerd. De vorderingen worden betwist.

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl
’ Pagina 4 Failissement C/05/14/1135 F




Inmiddels heeft er een comparitie van partijen plaatsgehad op 16 oktober 2015

De zaak is verwezen naar de rol van 18 november 2015 voor het nemen van een
conclusie na comparitie door de wederpartijen, waarin duidelijkheid moest worden
gegeven over de hoogte van de schuld van gefailleerde aan de heer Demers dan
wel bij gefailleerde betrokken vennootschappen en waarin duidelijkheid moet wor-
den gegeven over de betaling van diverse bedragen aan de aparte vennootschap-
pen. De rechter heeft de wederpartijjen opgedragen ten eerste duidelijkheid te ver-
schaffen of er itberhaupt een vordering van Demers op gefailleerde was van €
460.000,00. Tot op heden is dat namelijk niet onderbouwd.

Beide partijen hebben inmiddels geconcludeerd na comparitie en bovendien vervol-

gens nog eens bij akte op elkaar gereageerd.

De juridisch-inhoudelijke discussie omtrent artikel 54 Faiflissementswet is tegen de
hiervoor genoemde achtergrond nog even geparkeerd.,

De rechtbank Gelderland heeft bij vonnis van 20 april 2016 de vordering van de cu-
rator toegewezen in die zin dat
1. E.J. Hendriksen is veroordeeld om aan de curator te betalen een bedrag van
€ 28.459 97 vermeerderd mef de weltelijke rente;
2. J. Hendriksen en Eggink hoofdelifk ziin veroordeeld om aan de curator te be-
talen een bedrag van € 90.863,07 vermeerderd met de wettelijke rente;
3. Ermers is veroordeeld om aan de curafor te betalen een bedrag van €
141.777,63.

E.J. Hendriksen, J. Hendriksen, Eggink en Ermers zijn veroordeeld in de beslagkos-
ten ad € 2.000,-.

J. Hendriksen en Eggink zijn veroordeeld in de explootkosten groot € 526,90.

Ermers is veroordeeld in de explootkosten groot € 844,90.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advacaten.nl

Pagina 5 Faillissement C/05/14/1135 F



E.J. Hendriksen, J. Hendriksen, Eggink en Ermers zijn veroordeeld in de proceskos-
ten groot € 7.638,36.

Een en ander uitvoerbaar bij voorraad.

De curator stelt de advocaat van de wederpartijen in de gelegenheid met een voor-
stel te komen op welke wijze aan deze verplichtingen te voldoen. Nadere werk-

zaamheden zulfen volgen.

Tegen deze achtergrond is het voor de curator onverminderd van belang dat hif de
wederpartijen aanspreekt tot betaling, doch dat niet meer behoeft te worden betaald
dan het tekort in dit faillissement. Inmiddels heeft de Rabobank de curator laten we-
ten dat de borg aan zijn betalingsverplichtingen voldoet en dat door de borg inmid-
dels € 31.000.- is betaald. De restantvordering van de Rabobank is daarmede tot op
heden € 50.297,98.

Nadere werkzaamheden volgen.

9.3 Stand procedure
Er is eindvonnis gewezen op 20 april 2016.
9.4 Werkzaamheden

Zie hiervoor: incasserern.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak ' '

1. Incasseren toegewezen vorderingen bij vonnis van 20 april 20786.
2. Nader inventariseren crediteuren.

3. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen zes maanden na heden.
Werkzaamheden ' zie hiervoor.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.n|

Pagina 6 Failissement C/05/14/1136 F




Zutphen, 17 mei 2016 -/
Curator

/

;

A A. Dooijeweerd
L <
Bijlagen: / /

1. Tussentijds financieel versiag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl
Pagina 7

Faillissernent C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel versiag per 17-05-201

Neam

Service A

7 aaris. nog niet g

Curator mr. A.A, Docijeweerd
Rechiter-Commyissaris mr. LS.W. Lucassen
insolventienurmsirer O3S F
[Disclaimer

Hef openhasr verslag en het bybehorende fussentiids financieel verslag zijin geen prospectus of| jaarrekentng Hoawel de informatie in dit openbaar verslag o zorgvuidig
mogedi 1§ samengesteld, siaal de curator/bewindvoerder piet in voor da voledigheid en juistheid daarvan, Mogelyk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog net

B d kan worden, of —achtaral bijgasield dient fe worden O kan ingrjpenda gavolgen frebben voor de in ait versiag geschetste
perspectieven voor craditeuren. Agn dif versiag kunnen derhaive geen rechien warden entleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. BT.W.
fAr Vi actiet
1. Immatesidle vaste activa
- Goodwil| € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rachten € - € -
Af: rechiten van derden m.b.t LE. Rechtan € - € -
AF. koslen € - € -
2. Materile vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
A kosten € . € .
b - Inventaris, machineriaén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten 3 - € -
c - Vervoarmiddeien £ - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af, kosten € - € .
3. Fipangi€le vasta activa
a - Beelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercampanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voormaden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
AF: rachien van derden € - € -
AR kostan € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldabiteuren € - € -
-+ Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kostan € - € -
6. Liguide middaian
- Kas £ -
- Bank € -
7. Ovarige baten
- Bankrznte € 14,48
- Afdrachten van inkamen aan boeds! €
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsverderingen €
- Boedelbijdrage(-n) [ -
- preceskosten garantia fiscus € 5.000,00 € -
5.014,49
Totaal vrij actief 501449 £ -

Financieel, 17-5-2016



|A.2 Gebonden actief

8. [Onjroersnde gqosderen ex 38 lid 1 Fw
- Opbrengst(an) ex 58 fid 1 Fw € € -
Al koster € € .
Al rechten van derden € € -
Subtotaal '€ ! Te B
€ -
9. Opbrengst retentiareeht
- Retentierecht 60 Fw € € B
Af: kosten € E .
e -1
10. Qpbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3.287 BW €
Al kasten € € -
€ -
11. Opbrengat 3:284 BW (>dagtekening]
- Opbrengst 3.284 BW € € -
Af. Rosten L3 (3 .
€ -
12. QOpbrangst onroarends zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za{a)k{-en) [bij Watarschap] € € -
Al koslan € € -
Af. rechten van derden € € -
I -
13. Opbrengsten ovarige gabandan agtiva
- Opbrengsten ovenge gebonden activa € m
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
[A3 575id 2 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Invenlans, machinerieén [bodemzaken] 1 € E
AT kastan L€ € -
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
AF reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- inventans, machineneen [bodemzaken, opbrangst buiten boedel] € !
Extracomptabel i
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgedisi voor waterschap ax 138 Waterschapgswet €
Af: kosten € € -
i -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Ovaerige 57 lid 3 opbrengsten € € -
AF: kosten € € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € . € -
Totaal actief € 5.01449 € -

Financiesl, 17-5-2016



Reads betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

BT.W.

-

nooow

s a0 oce M

anos

Super-preferent

Salans en verschotten curator

Griffieracht deponenng uitdelingslijst {raservering)
Overige supar-prefarents boedelverplichtingen

Preferent
UWV, premias opzeglammijn (66-3 WWwW)
Overige haog-preferania verplichtingen

UWA//Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissernant (3238 sub e BW)

Personeal niel-genoten vakantedagen (3:258 sub e BW)
Cvenge laag-preferente boedeiverplichtingen

Concurrant

UWV, pensioenpremies in overgenomen varplichtingan na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Ovarige concurrents bosdelverplichtingen

M mo mom

LIS

1:4800- €

133433 €

335,65

318233 €

335.89-

C.

Thans nag b

Totaal A (incl. BTW)

Tataal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.}

Op {tussentijdsa) uitdelingsiijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M o ah

501449
3.182,32-

Nog 1¢ betalan alg Failli koste

L [

pan oo

ap opw

Super-preferent

Salaris en verschotlen curator

Griffisracht deponenng uitdelingslijst (reservaring}
Qvarige super-preferente boedelverplichtingen

Prefersnt
UWV, gramies cpzegtermijn {66-3 W)
CGvarige hoog-prefargnte verplichtingan

Uwv/Personeal, foonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Parzones niet-genoten vakantiedagen (3288 sub & BW)
Ovarige 1aag-prefarante boadelverplichtingen

Concurrent

UV, pansioenpremies in overgenoman verplichtingen na {ailissement
Huur

Taxatiakosten

Qvarige concurrente boedelverpiichtinger:

m

hom & & m

oo om o

2500000- €

4.338,84-

25000C0- €

4.338,84-

Omzetbelasting

-

Af te dragen omzetbelasting over acliva
Terug ta ontvangen ormzatbelasting over betaalde kosten
Terug te onivangen omzetbelasting ovar nog te belaien kosten

Reeds ontvangen boadel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Renlekas-BTW

+B
4D

mlm m|h A M

33585
433834
457453

4674,53-

F.

Barekening (voorfopig) tekornt

Salda Boedelrakening {C. in¢d. BTW)
Nagekomaen baten (rente)
Tarug te antvangen omzetbelasting (E)

Nag te betalen aigemene faillissementskosien (D)
Voorlapig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al ingediends prafarente vorderingen

Al: ingediende concurrenta vorderingen
Af ingediende achtergesieide vordenngen
Veoriopig tekort

-

L3

183216

467453

5.506,69
25 000,00
18.493,31-

18.491.31-

Wearschuwing: Rubrisk F geelt sen indicatie van het tekort, Dere

I 08N van senarelister en

Financieel, 17-5-2016



[berskeningen ingevoigs art. 57 id 3 Fw

Financieal, 17-5-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

c 6
© 18-12-2015 t/m 17-05-2018

. mr A A. Dooijeweerd
. CO05/14/MM1135F
. Manag. Service A'hoek / faill.
o omrJ.5.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland .

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 1:24 0:00 1:24
2.  Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:12 0:00 0:12
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:36 0:06 0:42
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 20:42 0:00 20:42
8. Crediteuren 2:00 0:06 2.06
9. Procedures 30:00 7:48 3748
10. Overig 11:00 1:36 12:36
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 65:54 9:36 75:30

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 tfm 2014299 Medewerker: t/m ZZZZ77Z77 Datum: 18-12-2015 ¥m 17-05-2018
VRC codes:; 1,2.3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 17/05/2016 11:35

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 801, 602, 803, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A A. Dooijeweerd

C 05141135 F

Manag. Service A'hoek / faill.
mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

09/05/2016 DO correspondentie in rabo 0:06
Totaal 100 0:06
Totaal Bank/zekerheden 0:06
6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00
8 Crediteuren

09/05/2016 DO verslaglegging SFV 0:06
Totaal 907 0:06
Totaal Crediteuren 0:06

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker; t/m ZZZZZ777 Datum: 18-12-2015 t/m 17-05-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,8 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 803, 604, 605, 06, 607, 608, 609, 510, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 507, 908, E, EB,

Datum: 17/05/2016 11:35

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

¢ mrAA. Dooijeweerd
: C05M4M135F

Manag. Service A'hoek / faill.

o mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tiid
9 Procedures

08/01/20168 DO correspondentie pij in 0:06
Totaal 102 0:06
10/03/2016 DO correspendentie Rechtbank in C:06
Totaal 104 0:06
17/05/2016 DO correspondentie pij uit spekschoor 0:30
21/04/2016 DO correspondentie pij uit ivm vonnis: nakoming 0:06
17/02/2016 DO correspondentie pij uit 0:08
311222015 DO correspondentie pij uit adv pij 0:06
29M12/2015 DO correspondentie pij uit spekschoor .08
Totaal 112 0:54
25/02/2016 DO correspondentie Rechtbank uit verzoek om vonnis cc pij 0:08
17/02/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
3MM2/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0.06
29/12/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:24
21/04/2016 DO correspondentie crad uit bdienst ivm vonnis 0:06
Totaal 118 0:06
17/058/2016 DO telefonisch overleg pij 0:06
Totaal 200 0:06
21/04/2016 DO telefonisch overleg pij 0:06
Totaal 202 0:06
21/04/2016 DO studie stukken vonnis 0:30
17/02/2016 DO studie stukken akte pij 0:30
Totaal 400 1:00
29M12/2015 DO opstellen processtukken conclusie finaliseren en indienen 2:00
28M12/2015 DO opstellen processtukken conclusie 1:00
24/12/12015 DO opstellen processtukken antwoord conclusie 1:00
Totaal 600 4:00
18/02/2016 DO opstellen akte finaliseren en indienen 0:30
17/02/2016 DO opstellen akte antwoordakte 0:30
Totaal 606 1:00
Totaal Procedures 7:48

Blad2 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014259 t/m 2014299 Medewerker: t/m 277277777 Datum: 18-12-2015 t/m 17-05-2016

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 808,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 803, 904, 903, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 17/05/2016 11:35

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd

: CO5M4/M35F
Manag. Service A'hoek / faill.
mr J.S5.W. Lucassen

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

17/05/2016 DO correspondentie Rechtbank uit RC 0:06
Totaal 114 0:06
17/05/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
17/05/2016 DO verslaglegging SFV 0:12
03/03/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
03/03/2016 DO verslaglegging SFV 0:12
18/12/2015 DO versiaglegging 0:06
Totaal 907 1:30
Totaal Overig 1:36
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 9:36

Blad 3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







Y1gT-t-F 1peed

¥3'BEE Y 00'000°'8Z E) TiTpeog 1eEIOL

usawedly

“PRA'AEE Y -00°000'ST EQ..._.GFHQD ugijoyaslan ua IojeINd suees!

us)saysiuelwassiies | JeUNUE

Buuapion (AALE ‘fout}

P piey |apaag

ajualajey apoNsTd

M-I

UapNUIs|apacy UEA JUDI|ZIBA0
‘A'H HOOUIOIYIY 8IS JUBIIGDEURN URA JUBIIBSSHIIES

z abejhg 11 euibey
N



oLDZ-€-F 'veluslaPlg 15k ezap do aWeUdsc UER pUSSRUO LepIom UaTyoes ussh ueuuny sl gLL U8 L L1 'DLL TUE ap do j8je0)

o0'sL UB)SaX

00'6E0°Z Orb 129808, LT AV 0097 998 snyiscd {ELZLLE-E 1 L0LD HEADH] B0 LUBAY J5UBIDELNSRIAA

. I R 00'le Oy 12 9808 opuily] A 0092 998 SNqISSd {7 10z Joqopia Bunseleqieziio) 1susipBunselsd
1" i : T fooerre OFY LT 9808 olauiy Y D00/ 958 sNqIsed (v 102z} ¥ 18d Uajsox) suBIbusERg
00'THZ 86 oY Lz 9808 o] AW 0087 928 Sngwsod {rloz 1 ' J6d Buapioa) isUeipbunselag

pusipebuy 1ewwnubuluayey

BulspionEsiie) Ul IPNIZE) LNEp BI[I1B) JOOA NMDE) LLINED ayibuee do (an1a pu

BNuAIBRY siee|duoo BpOdISO] saIpy
A PIRY DOMILEIGA JIU AA] A PICOMUEIBA J81U AL’ L°G| PIOOMUBIA AA'L'E Welsjaid

ween

uebUIIepIoARINY DS Bjualajoid spuania -BIdo[J00A- U SpusipabLy UBA JUD[ZIBAD

‘A’ JOOUIBIYIY BIIAIBS JUBSERULHY URA JUBLIASSIIIES

e abeilig z/1 Bubed



1sfiy 9zap do aweudo uer pUSAPUO LAPIGM LBIYSSI VARG UALUMY M] BLL Ue LLL ‘0L Ue ap do8eD

QLOZ-E-b "UBUIBalY

WWASS||HRY U] NOR) WNJRP JPIOOMIUBIAA }3|U PMALE

JUILIATS||J|EJ APPA JNNJIE) WINJEP ‘pIOCMIUBIBA J2|U I

- 3 [e] puaipaBuy jaju {BoN)
- F] [o] pua|pabu|

o00'zor'eol 3 uajualalalyd |eRjo]

1T eulfied

eg afie|ig



9LOZ-G-L} ‘UBIUBLINIUDY ‘Jslil azap do aweude uee puas)Lo UspIoM UYDH uaah usuuny M3 §LL UB ||| ‘0L1 TUE Ul spieedaq 1oy do jojpg

Z8°LL9 uawsiq HY OLLI QZE sngjsad puepapaN INNpsuIBioz

Z8'6LO°Gh wayso| ajussab WRPUBLDSPIFT ay 0922 66 SNMSO4 ‘A'g 0sseIU| S5ELD YIouuen

65'162'05 uaydmz av oozz 991 snmsod Juedodey

8L'Egl uapiemnaa YO D06GB 09666 SnMsod NI

puaipabuy sawwnuiuiuayey Guusploa|ssieg u) Jnnjoe) wnep|siey 1ooa Jnnjae] Winjep syifuee do (Aa1g eun luasajay sjeeiducap, 8poNs0d saIpy ween
PCA PrEY koomiueiaa 181U ‘A" L H [proosueies Jeju an g PIDOMILBIEA SAA LR 1UBLINILOTY

usbuliepicap|nyas BjUBIINSU0D epleyie -Bido160A- i epus|pabu] UEA JYIIZIBAQ

‘A'H HI0UIBIYIY aIAIDS JuBtUDBRUE UBA JUBLLBSSIfjIE

ep abeilig 7/ eulbed



910Z-G-24 ‘UsuaLnNdUDD 15y #Zap do BWBUDO LUER PUIBALO USPIOM UBIYIR) Uaall uBLuM MJ 611 US L1 '0LL 'RR U apieedaq jay do 1339

JUSLUBSE||J1R) Ul JNNIDR) WINER |pICOMIURISA 181U AILE
JUBSS SR JOGA INMTRY WINEP PICOMIUBIEA 18U MI1E
[0} pusipoBU] J6iu {BON)

- [o] puaipeBiy
19'889°98 UBUBLININGY |eRjO )

¢
w oW ow W
'

ey abe|lig Ziz eufieg




